
 
 
 

NIZ.272.TP.93.2021                                                                           Wadowice, 13.10.2021r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

                                                                              

Informacja z otwarcia ofert z dnia 13.10.2021 r. w postępowaniu przetargowym  pn. 

Pełnienie funkcji inspektora dla „Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz zestawu do 

streetworkout na terenie ZSiPO w Kalwarii Zebrzydowskiej” w branży Instalacyjnej – 

znak NIZ.272.TP.93.2021. Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach 34-100 

Wadowice, ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na 

podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje następujące informacje:  

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia 

60% 

Czas reakcji na wezwanie 

zamawiającego 40% 

1. 
Elektroenergetyka mgr inż. Michał Żuk 

Klecza Dolna 381, 34-124 Klecza Górna 

5 444,54 zł 

4% 
2 godziny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. www.powiatwadowicki.pl 
2. a/a (DP) 

 

http://www.powiatwadowicki.pl/

